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Larvik sentrum‑ flott 
3 roms selveierleilighet  
med balkong, parkering og  
kort vei til alt
Fin leilighet med god takhøyde som gjør leiligheten luftig og den har 
store vinduer som gir mye lys inn. Det er valgt samme type gulv i alle 
rom som gir et pent og helhetlig inntrykk. Leiligheten er i 1. etasje i 
skråning slik at inngangsparti er på bakkeplan og fremsiden med 
veranda er høyt over bakkeplan. Inneholder: Entre/      gang/      stue/     
spisestue med utgang til balkong, kjøkken, bad med toalett og 
opplegg for vaskemaskin, 2 soverom og bod i kjeller. Pent bad og 
kjøkken med integrerte hvitevarer. 

Leiligheten ligger i sentrum av Larvik med umiddelbar nærhet til alle 
bymessige fasiliteter og servicetilbud. Det er kort avstand til bl.a. 
offentlig transport, barnehage, dagligvare, butikker, idrettsanlegg, 
strender, indre havn m/      kulturhus og fine naturområder i Bøkeskogen/     
Farris

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 2 600 000,‑
Fellesgjeld:	 Kr 45 787,‑
Omkostn.:	 Kr 67 470,‑
Total ink omk.:	 Kr 2 713 257,‑
Felleskostn.:	 Kr 2 350,‑
Selger:	 Chanette Hoffmann

Salgsobjekt:	 Eierseksjon
Eierform:	 Eierseksjon
Byggeår:	 1910
BRA‑i/      BRA Total	  67/      70 kvm
Tomtstr.:	 430.8 m²
Soverom:	 2
Antall rom:	 3
Gnr./      bnr.	 Gnr. 3020, bnr. 1050
Snr.	 2
Oppdragsnr.:	 1303250013

Gry Lilja
Fagansvarlig /       Eiendomsmegler

Mobil	 906 21 975
E‑post	 gry.lilja@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Larvik
Prinsegata 2C, 3251 Larvik. TLF. 33 13 85 00
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 67 m²
BRA ‑ e: 3 m²
BRA totalt: 70 m²
TBA: 16 m²

Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑i: 67 m² Entre/      gang/      stue/      kjøkken, Soverom, Soverom 2, Bad/      vaskerom
BRA‑e: 3 m² Bod

TBA fordelt på etasje
1. etasje
16 m² Balkong

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Summen av de beskrevne arealer vil ikke tilsvare arealer som er opplyst under posten 
areal, dette fordi desimal arealer ikke medberegnes osv. Dette følges beregningsregler i 
Norsk Standard. Samtlige rom er målt og står beskrevet under, målene er satt i m2.

1 ETG:
Entre/      gang/      stue/      kjøkken: 36,0
Bad/      vaskerom: 6,4
Soverom 1: 13,6
Soverom 2: 8,9

KJELLER:
Bod: 3,0 (s‑rom og BRA‑e)

Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, som stemmer med dagens bruk. 
Kommentar: Det er montert en skillevegg mellom "entre" og stue.

Tomtetype
Eiet
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Tomtestørrelse
430.8 m²

Tomtebeskrivelse
Tomten er felles og eiet av sameiet. Bakgården er asfaltert og opparbeidet med 
parkeringsplasser for sameierne.

Eiendommen er etablert med analogt målebrev den 17.09.1902. Viser til historiske 
målebrev for areal og beskrivelse av eiendommen. Eiendommens plassering i kartet 
kan avvike fra eiendommens faktiske plassering i marka. Oppgitt areal i 
eiendomskartet er tilsvarende usikkert, og er kun beregnet ut fra grensene i 
matrikkelen. Historiske målebrev kan fås fra kommunen ved henvendelse 
Servicesenteret. Målebrev eldre en 1951 er tilgjengelig på Digitalarkivet. Ønskes det 
koordinatmålte og sikre grenser for eiendommen, må det fremmes en oppmålingssak 
til kommunen. Tjenesten er gebyrbelagt. Veiledning kan fås ved henvendelse til 
saksmottak Geodata ‑ Tlf. 98231865

Beliggenhet
Leiligheten ligger i sentrum av Larvik med umiddelbar nærhet til alle bymessige 
fasiliteter og servicetilbud. Det er kort avstand til bl.a. offentlig transport, barnehage, 
dagligvare, butikker, idrettsanlegg, strender, indre havn m/       kulturhus og fine 
naturområder i Bøkeskogen/       Farris.

Adkomst
Eiendommen har innkjøring fra Brannvaktsgate. Det er parkeringsmuligheter på felles 
parkeringsområde i bakgård og i nærliggende gater.

Bebyggelsen
Omkringliggende bebyggelse består hovedsaklig av blokk, rekkehus og eneboliger.

Bygningssakkyndig
Contaxt AS

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Oppført i mur konstruksjoner og med malte fasader. Takkonstruksjon med saltak og 
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